

"01" 07 2022 р

ФОП Якименко Юрій Анатолійович, далі Продавець (має статус платника податку на прибуток (не є платником на загальних підставах), в особі Якименко Ю.А., що діє на підставі свідоцтва та належить до мікро згідно класифікації підприємств (крім бюджетних установ), з одного боку, та

КНП «Центральна міська лікарня» РМР, далі Покупець (не прибуткова організація), в особі головного лікаря Р.В. Кучерук, який діє на підставі Статуту з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Продавець зобов'язується надати Покупцеві товари, зазначені в Специфікації (де вказується кількість, асортимент та ціна за одиницю), яка є невід'ємною частиною даного договору, а Покупець – прийняти і оплатити такі товари.

1.2. Найменування Товару: **за кодом** ДК 021:2015 44160000-9 моніторингові прилади

типу 44450000-7 виробч. для військ. намету

1.3. Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

2. Якість Товарів

2.1. Продавець повинен поставити Товари, якість яких відповідає вимогам нормативної та аналітичної документації, що діяла на момент виробництва Товарів та підтверджуватись відповідним сертифікатом або іншим документом Виробника, що засвідчує якість Товарів. Документи, що підтверджують якість товару Продавець передає Покупцю у момент передачі партії товару.

2.2. Упаковка та маркування Товару повинна відповідати діючим вимогам нормативної технічної та аналітичної документації, яка діяла на дату виготовлення Товару.

2.3. У випадку поставки неякісного товару він підлягає поверненню для рекламції.

3. Ціна Договору

3.1. Ціна цього договору становить:

20037,89 (двадцять тисяч тридцять сім грн. 89 коп.) в т.ч. ПДВ.

3.2. Ціна Товару визначається в національній валюті України – гривні.

3.3. Вартість кожної партії Товару обчислюється виходячи з кількості одиниць асортименту Товару у відповідній партії та вартості кожної одиниці асортименту Товару та вказується в видатковій накладній на кожну окрему поставку.

3.4. Вартість упаковки, маркування, завантаження Товару на транспортний засіб та його транспортування враховується у вартості Товару.

3.5. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки проводяться шляхом: оплати Покупцем отриманих Товарів на поточний рахунок Продавця в термін 10 (десяти) календарних днів після поставки Товарів Покупцю та підписання накладної.

У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за поставлений товар здійснюється протягом 10 банківських днів з дати отримання Покупцем бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

4.2. Товар має бути поставлений протягом п'яти робочих днів з моменту заявки Покупця.

5. Поставка Товарів

5.1. Поставка та передача замовленого Товару Продавцем Покупцю здійснюється протягом п'яти днів з моменту заявки Покупця та здійснюється окремими партіями, відповідно до поданих Покупцем та погоджених Продавцем заявок на поставку Товару.

5.2. Заявка на поставку відповідної партії Товару подається Покупцем за допомогою електронних, факсимільних засобів зв'язку, або телефоном.

5.3. Поставка Товару здійснюється силами та транспортом покупця, який відповідає вимогам щодо перевезення Товару.

5.4. Датою поставки Товару є дата відвантаження партії Товару Покупцю.

5.5. Місцем поставки Товару є: м. Рівне, вул. Миколи Карнаухова, 25а.

5.6. Доказом передачі Товару Покупцю є видаткова накладна з відміткою Покупця про його отримання, з посиланням на номер і дату даного Договору.

5.7. Претензії на нестачу Товару, приймаються і розглядаються Продавцем тільки у випадку, якщо вони заявлені Покупцем не пізніше наступного дня від дати отримання Товару та належного оформлення такої нестачі. У випадку визнання претензії Продавець допоставляє або замінює такий Товар на умовах, зазначених цим Договором.

6. Права та обов'язки сторін.

6.1. Покупець зобов'язаний :

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлений Товар.

6.1.2. Приймати поставлений Товар згідно з накладною.

6.2. Покупець має право:

6.2.2. Контролювати поставку Товару у строки, встановлені цим Договором.

6.2.3. Повернути Товар у разі його невідповідності або рекламации.

6.3. Продавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечувати поставку Товару в строки встановлені цим Договором.

6.3.2. Забезпечити поставку Товару, якість якого відповідає умовам розділу 2 цього Договору.

6.4. Продавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений Товар.

7. Відповідальність сторін

7.1. У випадку несвоєчасної поставки Товару з боку Продавця в строки передбачені договором, Продавець сплачує Покупцю штраф в розмірі подвійної облікової ставки Національного Банку України, що діяла в період нарахування пені, від суми непоставленої продукції, за кожний день прострочки.

7.3. У випадку несвоєчасної оплати продукції з боку Покупця в строки передбачені договором, Покупець сплачує Продавцю пеню в розмірі подвійної облікової ставки Національного Банку України, що діяла в період нарахування пені, від суми непоставленої продукції, за кожний день прострочки.

8. Вирішення спорів

8.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

8.2. У разі недосагнення Сторонами згоди спори, підлягають передачі на розгляд та вирішення до відповідного господарського суду України.

9. Строк дії договору.

9.1. Даний договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2022 року.

9.2. Договір укладається в двох автентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу.

Додатки до договору

Невід'ємною частиною цього Договору є специфікація на 2 арк.

10. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

Покупець:

КНП «ЦМА»РМР

Україна, 33018, м. Рівне,

вул. М.Карнаухова 25а

тел.(0362) 63-79-41

р/р UA183052990000026006030705899

р/р UA413052990000026005020703170

р/р UA173052990000026008000702585

в АТ КБ «Приватбанк»

ІПН 020000817162

МФО 305299

код ЄДРПОУ 02000085

Продавець:

ФОП Якименко Ю.А.

Україна, 33014, м. Рівне

вул. Ст. Бандери, 33А

тел. 0962231079

р/р UA273052990000026009030705829

АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

ІПН 2681112616

св. ВОЗ 329009

ЄДРПОУ 2681112616



СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Кут ВР нерозбірний 16х3/4" (FNT-004)	шт.	2.000	107.64	215.28
2	Коліно SD нерозбірне 16х1/2"в	шт.	1.000	103.36	103.36
3	Перехід нікельований SD FORTE 3/4 в х 1/2 з	шт.	1.000	74.10	74.10
4	Кран кульовий SD Forte 1/2" 3В кутовий	шт.	1.000	256.88	256.88
5	Редукція гумова (манжет) 70 х 50	шт.	12.000	22.47	269.64
6	Перехід 50 х 72	шт.	10.000	25.74	257.40
7	Трійник 50 х 45	шт.	5.000	34.32	171.60
8	Заглушка 50	шт.	5.000	12.38	61.90
9	Труба каналізаційна VSplast D50x2000мм	шт.	15.000	152.91	2'293.65
10	Коліно 50 х 45	шт.	10.000	23.40	234.00
11	Коліно 50 х 30	шт.	5.000	25.50	127.50
12	Труба каналізаційна VSplast D50x1500мм	шт.	2.000	105.37	210.74
13	Ревізія 50	шт.	3.000	59.94	179.82
14	Коліно 50 х 22	шт.	3.000	25.50	76.50
15	Трійник 50 х 90	шт.	3.000	30.89	92.67
16	Хрест 110 х 50 х 50 х 45	шт.	2.000	167.60	335.20
17	Труба каналізаційна VSplast D110x1000x2,7	шт.	2.000	211.30	422.60
18	Коліно 110 х 45	шт.	3.000	64.00	192.00
19	Редукція гумова (манжет) 110 х 124	шт.	4.000	15.00	60.00
20	Заглушка 110	шт.	4.000	21.46	85.84
21	Перехід 110 х 124 (трапер)	шт.	2.000	38.04	76.08
22	Коліно 110 х 22	шт.	2.000	68.65	137.30
23	Труба каналізаційна VSplast D110x2000x2,7	шт.	2.000	375.37	750.74
24	Компенсатор 110	шт.	2.000	70.00	140.00
25	Хомут металевий зі шпилькою 1" 1/2	шт.	25.000	38.76	969.00
26	Хомут металевий зі шпилькою 4" (110-120 мм)	шт.	15.000	72.20	1'083.00
27	Пакля (ЮОгр)	шт.	4.000	65.20	260.80
28	Паста пакувальна Unipak (75гр)	шт.	4.000	90.00	360.00
29	Кран кульовий з розбірним з'єднанням (з антипротіканням) DN15 PN40. WRB-1. TM Raftec	шт.	20.000	276.36	5'527.20
30	Згін 15	шт.	20.000	25.22	504.40
31	Муфта 15	шт.	20.000	18.40	368.00
32	Змішувач для умивальника Globus Lux MixMira MS1-101S	шт.	1.000	980.00	980.00
33	Шланг резиновий в обплетенні M10x1/2" 0,8м (2 шт)	шт.	1.000	224.20	224.20
34	Монокран Lambert COLD LR1050	шт.	1.000	505.00	505.00
35	Арматура NOVA з нижнім підключенням та функцією Старт-Стоп (4363)	шт.	3.000	375.00	1'125.00
36	Шланг резиновий в обплетенні 1/2"x1/2" BB 0,6м Nylon	шт.	1.000	119.32	119.32
37	Труба армована пластикова /баян/ 500мм, d-110	шт.	1.000	184.21	184.21
38	Кран кульовий поливальний DN15, PN40, TM Raftec	шт.	1.000	250.00	250.00
39	Кран-букса /керамічна повна/	шт.	4.000	75.00	300.00
40	Кран-букса Lidz 1/2" механічна	шт.	4.000	75.24	300.96
41	Гофросифон 40/50 840мм-1590 випуск 70мм	шт.	1.000	152.00	152.00
				ВСЬОГО:	20037.89

Покупець:

КНП «ЦМЛ»РМР

Україна, 33018, м. Рівне,

вул. М.Карнаухова 25а

тел.(0362) 63-79-41

р/р UA183052990000026006030705899

р/р UA413052990000026005020703170

р/р UA173052990000026008000702585

в АТ КБ «Приватбанк»

ПІН 020000817162

МФО 305299

код ЄДРПОУ 02000085

Продавець:

ФП «Амурського ЧО. А.

Україна, 33018, м. Рівне

вул. Св. Володимира, 33а

тел. 096 883 7049

р/р UA183052990000026009030705899

АТ КБ «Приватбанк»

ПІН 2687772616

СВ. 803 329009